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یــک روز پس از صعود تیم ملی فوتبال ایران و در 
حالی که انتظار می رفت کارلوس کی روش فقط 
به مسائل فنی بپردازد اما مرد پرتغالی بار دیگر 
پایش را از حوزه فوتبال و ورزش فراتر گذاشت 
تا این بار با سیاســی کــردن ماجرای ماندن یا 
رفتنــش از ایران حرف هایی بزنــد که خارج از 
تصور خیلی ها بود. هرچند که اظهارات او بی پاسخ 
نماند و از تاج گرفته تا کارشناسان فوتبال همه به 
او تاختند اما ســوال این است که سرمربی تیم ملی 
فوتبال از مطرح کردن این حرف ها چه هدفی 
را دنبــال می  کنــد؟ کارلوس کی روش 
پنج شنبه و بعد از چند جمله کوتاه در 
مورد عملکرد تیم ملی فوتبال ایران 
در مرحلــه گروهی جام ملت های 
آســیا خیلی صریح و شفاف در 
جمع انــدک خبرنگاران حاضر 
در تمرین تیم ملی گفت: »6 
ماه پیش فدراسیون تصمیم 
گرفت قــرارداد من 6 ماهه 

باشد. این یک واقعیت اســت. تصمیمی بود که گرفته شد و شفاف هم اعلام 
شــد. در آن برهه احساساتم را با آقای تاج درمیان گذاشتم ولی این خواسته و 
تصمیمی بود که از سوی فدراسیون و آقای تاج اتخاذ شد. مطلبی که آن زمان 
نمی دانستم ولی اکنون با توضیحات تاج مطلع شده ام چیزی است که اگر آن 
زمان می دانســتم هرگز قراردادم را تمدید نمی کردم. تاج این مطلب را از من 
پنهان کرده بود. آن مطلب این بود که ماندن من کاملا برخلاف خواسته وزارت 
ورزش و جوانان بود. آقای تاج دستورات خاصی از وزیر ورزش و جوانان گرفته 
بود که قرارداد مرا تمدید نکند. اگر این مطلب را آن زمان می دانســتم هرگز 
نمی ماندم. نمی خواســتم کاری برخلاف میل آقای وزیر انجام دهم.« او ادامه  
داد: »آقای تاج چند بار به من گفت  دلیل این که وزارت از فدراســیون حمایت 
نمی کند این اســت که او به دستورات وزارت عمل نمی کند. برای من عقلانی 
نیست که ماندنم باعث لطمه خوردن تیم   ملی یا فدراسیون شود. جناب آقای 
دکتر سلطانی فر به هر دلیلی برنامه یا گزینه های دیگری دارند. من از مربیانی 
نیستم که بخواهم مدام از سیستم تشکر کنم و جلویش خم شوم. همیشه اصول 
خودم را دارم. یک نقطه نظر هم دارم که آن هم این است که از زمانی که رهبر 
ایران آن پیام تبریک و تحسین تیم   ملی را دادند، وزارت ورزش و جوانان از آن 
به بعد کاملا علیه من قرار گرفت. اکنون یک واقعیت وجود دارد و آن خواسته 
وزیر ورزش و جوانان اســت که نمی خواهد کی روش اینجا باشد. هیچ وقت از 
تیم و بازیکنان حمایت نشــد. تمام برنامه های آماده سازی ما لطمه خورد و به 

نظر من اگر این تفرقه ها و مسائل در فوتبال ایران به وجود آمده مسئولیتش با 
ایشان است. اکنون تمام باشگاه ها گلایه دارند و فقط یک باشگاه است که گلایه 
ندارد.« سرمربی تیم   ملی ادامه  داد: »چه شخصی از یک سری افراد و روزنامه  ها 
حمایت می کند؟ مثل آقای مسعودی و دیگران که همیشه به تیم   ملی ضربه 
زده اند. چه شــخص و اشــخاصی این بی نظمی را در بحث انتقادهای دروغ و 
واهی ایجاد می کنند؟ این داستان های آقای الکساندر، آقای میک، داستان بازی 
دوســتانه با آرژانتین همه از طرف یک نفر بود اما چه کســی اجازه این کار را 
داده اســت؟ آن باشگاه و آن مربی تحت تسلط چه شخصی هستند. وقتی ما 
حتی مشکلات پایه ای در این حد داریم که برخی مردم نگران غذا در سفره شان 
هســتند، این اجازه را به آن ها می دهند که با پرواز فرست کلاس به ژاپن بروند 
و برگردنــد. هیچ دلیلی برای گمانه زنی وجود ندارد.« او ادامه  داد: »ما تا پایان 
جام ملت های آســیا با قدرت ادامه خواهیم داد و برای هواداران فوتبال ایران 
می جنگیم ولی الان زمان آن اســت که افرادی که در 2 ســال گذشته روی 
وجاهت، شخصیت و احترام تیم   ملی پا گذاشتند مشخص شوند. آقای مسعودی 
آن داســتان دروغ را درباره مربیان تیم   ملی مطرح کرد و حالا چه کسی از او 
حمایت می کند؟ او هم به همان سیرک متصل است. چه کسی اجازه داد؟ فقط 
یک اســم. باز هم می گویم که آینده برای من همین امروز است. به تعهداتم با 
تیم   ملی ایران بسیار پایبند هستم اما وقتی من را نمی خواهند دیگر متشکرم! 

اما حداقل باید از زبان من واقعیت را بشنوند.«

تمام بازی های جام ملت ها بوی سیاست می دهد
چراغپور: سکوت! به آتش مرد پرتغالی هیزم 

نریزید!
ســارا اصلانی/ آتــش جنجالی کــه کی روش 
به پــا کرده در حالی زبانه می کشــد که جلال 
چراغپور، کارشناس و مربی فوتبال معتقد است 
این آتش را تنها با ســکوت می توان مهار کرد. 
مربی اســبق تیم ملی که مــرد پرتغالی را یک 
شخصیت پرخاشــگر، هیجان زده و اهل فرار رو 
به جلو تحلیل می کند در مصاحبه با خراسان اما 
نمی تواند به لحاظ فنی ایرادی از کی روش بگیرد 
چراکه معتقد است او در حال حاضر 2 تیم ملی برای ایران ساخته که با 
هر 2 تیم با هر چیدمانی بازی قابل قبولی ارایه می دهد! او اما با تاکید بر 
این که تمام بازی های هفدهمین دوره جام ملت های آســیا بوی سیاست 
می دهد، می گوید: »همه می دانند که این دوره از جام ملت ها در شــرایط 
خاصی برگزار می شــود و تمام بازی ها بوی سیاســت می دهد. به عنوان 
مثال بازی عربســتان-قطر یک جنگ سیاسی بود؛ آن هم در شرایطی که 
بــه جز یک عکاس حتی یک خبرنگار قطری را به بازی راه نداده بودند و 
اگر کســی می خواست از قطر راهی امارات بشود باید با پروازهای عجیب 
و غریــب و بعد از آن کــه یک دور، دور کره زمیــن را چرخید وارد قطر 
شود. این ها نشان می دهد که تمام بازی های این دوره از مسابقات جنبه 
سیاســی پیدا کرده. از آن طرف بازی ما با عراق در حالی برگزار شد که 
وزیر امور خارجه ایران در عراق بود و حتی فرانسوی ها و آمریکایی ها هم 
در عراق حضور داشــتند. آمیخته شدن صحنه های نفسگیر دیپلماسی و 
سیاسی با جام ملت ها باعث شد فضای خاصی بر این رقابت ها حاکم شود. 
شــما یمن را ببینید؟ این کشور در حال جنگ است و ما در حالی 5 گل 
به این تیم زدیم که برخی می گفتند شما که می دانید شرایط یمن چطور 
اســت چرا 5 گل به این تیم زدید؟ می خواهم بگویم که همه صحبت ها 
به این ســمت رفته که ورزش به خصوص در آســیا در حال پیدا کردن 
قیافه خاصی اســت. این جریان سیاسی اســت؛ ورود سیاست به ورزش 
به خصوص فوتبال و به ویژه در این دوره از جام ملت ها.« او اما با بررسی 
فنی ماجرا می گوید: »به لحاظ فنی باید گفت آسیایی ها هیچ دستاوردی 

نداشتند.  در جام جهانی 
آســیایی  تیم های  همه 
بــا انجام 3 بــازی اوت 
می شوند و اگر ژاپن هم 
رفت  بالاتر  گریــد  یک 
تنها به خاطــر به ثبت 
زده  گل  یک  رســاندن 
نتیجه  در  بود.  بیشــتر 
تمام آمــال و آرزوهای 

آســیایی ها جمع شده و تبلور آن شده بازی های جام ملت های این دوره. 
شــما می بینید که تیم ها با دقت بســیار زیادی در حال پیشروی در این 
رقابت ها هستند. حضور مربیان سطح بالایی چون کاتانژ، کوپر و زاکرونی 
در فوتبال آســیا خود نشــان بارز این مدعاست چون پیش از این سابقه 
نداشته که جمع عظیمی از مربیان صاحب نام دنیا در فوتبال آسیا متمرکز 
شــوند. از یک طرف مربیان بزرگ دنیا پتانسیل خوبی با خود به فوتبال 
آســیا آوردند از طرف دیگر تنها عرصه فخرفروشی آسیایی ها در فوتبال، 
جام ملت های آسیاســت. در حالی که قبلا اینطــور نبود و آن ها از جام 
ملت ها ســکویی برای جوان کردن بازیکنان و آماده سازی تیم شان برای 
حضور در جام های جهانی استفاده می کردند. اما در حال حاضر تیم های 
آسیایی دیگر چنین کارهایی نمی کنند.« چراغپور با اشاره به صحبت های 
کی روش در جام ملت هایی که عرصه فخرفروشــی تیم های آسیایی شده 
ادامــه می دهد: »در چنیــن وضعیتی مربی پرخاشــگر و بیش از اندازه 
هیجان زده ما که خیلــی هم قصد فرار رو به جلو دارد چنین حرف هایی 
می نزد. البته ما با روح و روان کی روش کاری نداریم که او از کی اینطوری 
شده. شنیده ایم که می گویند او در زمان حضورش در منچستریونایتد هم 
چنین رفتارهایی داشته و مدام با بازیکنان، داوران، مربیان و... درگیر بوده 
و با امکانات، هواپیما و همه چیز کار دارد. این شــخصیت روحی اوست. 
اما ما فقط می توانیم شــخصیت فنی کــی روش را تحلیل کنیم و ببنیم 
آیا درســت حرکت می کند یا خیر. به نظر من کی روش درســت حرکت 
می کند. در زمانی که ما با یک مســاوی هم می توانیم به عنوان سرگروه 
تیم راهی مرحله بعد شــویم. در چنین شرایطی لزومی ندارد که بی خود 
بجنگیم، درگیر شــویم و آسیب ببینیم. او بازیکنانش را به خوبی و بدون 
آســیب حفظ کرده و تازه می توان گفت فردا اولین بازی مهم ایران انجام 
خواهد شــد؛ ضمن این که کی روش در حال حاضر از هر نظر ســری در 
ســرها دارد و یک چهره مطرح است. از طرف دیگر تیم ملی ما در حال 
حاضر 2 تیم است که با هر چیدمانی بازی قابل قبولی ارایه می دهد و این 
نشــان می دهد که در واقع ما 2 تیم ملی داریم.« چراغپور اما با تاکید بر 
این کــه درخصوص صحبت های کی روش هیچ نظری نمی دهد، می گوید: 
»تحت هیچ شرایطی درخصوص صحبت های اخیر کی روش نظر نمی دهم 
چون خوراک شــخصیت پرخاشگر این است که صحبت هایش را تحلیل 
کنی. اما اگر سکوت کنی او آرام می شود ولی به محض این که افراد درباره 
حرف های او نظر دهند، دوباره ســاز دیگری می زند. پس در حال حاضر 
بهترین شــیوه برخورد با کی روش سکوت اســت تا این 10، 15 روز هم 
بگــذرد. بعد از آن بزرگان کشــورمان می توانند درباره او تصمیم بگیرند. 
به نظر من در ایران بودن دیگر برای کی روش بس اســت. او 8 ســال در 
ایران مربیگری کرده و فکر می کنم خودش هم دیگر حوصله اش سر رفته. 
بهتر اســت ما سکوت کنیم تا این چند روز هم بگذرد. ما یک بازی مهم 
با عمان داریم و قوز اصلی جام ملت ها بعد از رد شــدن از عمان برایمان 
شروع می شود. باید دید اصلا ما جزو 4 تیم برتر قرار می گیریم یا نه. فعلا 
نمی دانیم چه می شــود. پس خیلی در این آتش هیزم نریزیم و بگذاریم 
دودکی بکند و بعد از آن بزرگان درباره اتفاقات رخ داده تصمیم بگیرند.«

تحلیل

واکنش باشگاه پرسپولیس به 
اظهارات کی روش 

باشگاه پرسپولیس نیز به اظهارات جنجالی کی روش 
واکنش نشان داد. در بخشی از  این اطلاعیه آمده است: 
»چند روز پیش از آغاز جام ملت های آســیا سرمربی 
تیم ملی ایــران از تمام باشــگاه ها، مربیان و فعالان 
حرفه ای فوتبال کشــور درخواســت کرد که تا پایان 
تورنمنت پرچم صلح در دســت بگیرند و از تیم ملی 
حمایت کنند جدای از این که چنین رویه ای همواره در 
باشگاه و تیم پرسپولیس سرلوحه امور بوده، گویا پرچم 
صلح باید در دست ما بماند و شخص سرمربی تیم ملی 
هر وقت اراده کرد، می تواند با شمشــیر زهرآلود خود 
تمام پرچم های صلح را پاره کرده و فضا را مســموم 
سازد. ما هیچ فراز و صحنه ای از تاریخ فوتبال ایران را 
به یاد نمی آوریم که در میانه جام ملت های آسیا یا هر 
تورنمنت ملی دیگر سرمربی ایران به جای تمرکز روی 
تیم ملی درباره یک باشگاه ایرانی یا یک مربی شاغل 
در لیگ برتر صحبت کند.  بارها سرمربی تیم ملی با 
انتشار بیانیه و حملات لفظی پرسپولیس را در خطر 
قرار داده. رفتارها و اظهارنظرهای ســرمربی تیم ملی 
از مرز هشــدار هم عبور کرده و غیرقابل کنترل شده 
چنان که تا مرز دخالت در مسائل داخلی باشگاه پیش 
رفته است. بدیهی است حق پیگیری و واکنش به این 
رفتارها و اظهارنظرها برای باشگاه پرسپولیس محفوظ 
است.  ادعاهای طرح شــده درباره پرواز پرسپولیس 
به ژاپن و تافته جدا بافته نامیدن پرســپولیس چنان 
سخیف و فاقد پایه مبنایی و عقلانی است که در شان 
پرســپولیس و هواداران میلیونی این تیم نیست که 
درباره پرواز به ژاپن که بدون یک ریال کمک دولتی، 
بانکی و نهادی انجام شد توضیح بیشتری بدهیم. بارها 
از ســوی مدیریت و همینطور سرمربی پرسپولیس 
بر حمایت عملی از تیم ملی تاکید شــده و باشــگاه 
پرسپولیس همیشه در همین مسیر حرکت می کند 
اما این موضع همیشــگی به مفهوم پذیرش ادعاهای 
نادرست و ســکوت مقابل تلاش برای تخریب منافع 

باشگاه و تیم پرسپولیس نیست. 

سوژه

رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به اظهارات اخیر سرمربی تیم ملی واکنش نشان داد. مهدی تاج با بیان 
این که حقوق کارلوس کی روش پرداخت نشده، گفت: »مربیان و بازیکنان همه باید به روحیه و شادمانی 
و خدمت مردم واقف باشــند. اگر مصاحبه ای هســت هدفش خوشحالی مردم است. اگر جمله ای توسط 
سرمربی تیم گفته شــده که مردم را رنجیده خاطر کرده، به عنوان مسئول فوتبال از آن ها عذرخواهی و 
اعلام می کنم هم سرمربی هم بازیکن و هم فدراسیون خودشان را خادم مردم بدانند و به فکر شادی مردم 
باشند.« او افزود: »42 سال است قهرمان آسیا نشده ایم. تجربه می گوید هر بار هم اتفاق مشابهی رخ داده 
و همه به مسائل غیر پرداختند و به حاشیه رفته اند. باید همه به حفظ آرامش و پرهیز از تنش در خلال 
جام ملت ها تاکید کنند و اگر شرح و تفسیری هست به بعد از جام ملت ها موکول شود.« رئیس فدراسیون 
فوتبال درباره این که آیا کی روش حقوق و پاداشش را دریافت کرده یا خیر به مهر گفت: »خوشبختانه تمام 
پرداختی های بازیکنان و کادر از قبل از جام جهانی تا الان صورت گرفته. پاداش کی روش در تمام بازی ها 
پرداخت شده. این که نتوانستیم این پول را )اشاره تاج به حقوق کی روش است( تامین کنیم از بابت فیفا و 
ترانسفر پول است که مشکلاتی داریم، این هم طبیعی است. در مبادله ارزی مشکلاتی داریم.« او با اشاره 
به انتقال پول پاداش جام ملت ها به امارات و مشکلاتش ادامه داد: »یکی از مسئولان ما حدود 10 ساعت 
در فرودگاه امارات درگیر 463 هزار دلاری بود که نقدی به امارات برده بودیم. با این که نامه فدراسیون و 
بانک مرکزی را داشتیم و مقصد و مبدا پول مشخص بود اما مشکلاتی در گمرک امارات داشتیم که بعد 
از رایزنی سفارت و مجموعه حل کردیم.« تاج در خصوص این که آیا کی روش پولش را گرفته گفت: »فقط 
حقوق آقای کی روش برای قرارداد مجدد و 6 ماهه باقی مانده که برای ترانسفر و پرداخت پول مشکل داریم. 
نمی شود مبادله بانکی را راحت انجام داد. برای تامین بخشی از این پول)حقوق کی روش( هم مشکل داریم 
که در حال برطرف کردن مشکل هستیم.« تاج در پاسخ به این که آیا با کی روش صحبت و برخوردی به 
خاطر مصاحبه اش داشته، یادآور شد: »با آقای کی روش صحبت کردم. خودم در امارات نیستم و در ایران 
بسر می برم. صحبت های کافی صورت گرفت. البته حرف هایی در خصوص ترجمه صحبت های کی روش 
مطرح شــده اســت.« او درباره این که بحث مربوط به پرســپولیس و وزیر ارتباطی به ترجمه حرف های 
کی روش ندارد، گفت: »من بحث مربوط به مردم را عرض کردم. صحبت درباره پرســپولیس و مســائل 
غیرفنی وظیفه کی روش نیست. فقط و فقط بحث فنی است که کی روش باید به آن بپردازد. همه چیز باید 

مدیریت شود تا نتایج دستخوش حاشیه ها نشود که متعاقب آن کام مردم تلخ شود.«

سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک هم نسبت به صحبت ها کی روش واکنش نشان 
داد و با یادآوری حیطه وظایف سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: »سرمربی تیم ملی فوتبال موظف 
اســت در چارچوب قرارداد خود به هدایت فنی تیم ملــی پرداخته و حقی برای دخالت در امور 
داخلی کشــور ندارد. ایشان باید بدانند که تیم ملی فوتبال و بازیکنان افتخارآفرین آن متعلق به 
ملت ایران است و او طبق قراردادش موظف به هدایت فنی این تیم است و حق هیچ گونه اظهار 
نظــر بی مورد و مداخله گرایانه در امور داخلی کشــورمان را ندارد. کنش ها و واکنش های داخلی 
ورزش ایران ارتباطی به ایشان نداشته و ندارد و او به عنوان یک مربی حرفه ای باید بداند که مردم 
به خوبی می دانند رفتارش در جام ملت ها و آن هم زمانی که تیم ملی ایران با اقتدار به مرحله بعد 
صعود کرده حاکی از نوعی عصبانیت نهفته و اقدام شیطنت آمیز عده ای از مخالفین پیروزی های 
ملت ایران است.« صالحی امیری افزود: »فدراسیون فوتبال باید سرمربی تیم ملی را در چارچوب 
قرارداد و وظایفش هدایت و مدیریت کند. این وظیفه فدراسیون فوتبال و مسئولینش است تا در 
این شــرایط حساس مانع از هرگونه ادبیات غیراخلاقی، توهین آمیز و مغایر مصالح ملی سرمربی 
تیم ملی شوند. باور دارم این ادبیات سرمربی تیم ملی نوعي باج خواهی است که در صورت عدم 
کنترل و تکرار می تواند عواقب جبران ناپذیری به همراه داشته باشد.« رئیس کمیته ملی المپیک 
ضمــن حمایت از وزیر ورزش ادامه داد: »ملت ایــران به خوبی می دانند ورزش ایران با همدلی، 
انسجام و اتحاد حداکثری که بین ارکان آن از وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک، فدراسیون ها، 
هیئت ها، پیشکســوتان، قهرمانان و رسانه ها شــکل گرفته در مسیر توسعه و جهش قرار دارد و 
بســیاری از رشته ها از جمله فوتبال، والیبال، کشــتی، وزنه برداری، تکواندو، کاراته، جودو و... با 
همین انســجام در دوره مدیریتی سلطانی فر می روند تا به بهترین عناوین و افتخارات سال های 
اخیر خود دســت یابند. در این شــرایط هرگونه رفتار مداخله گرایانه در این فرایند نوعی خیانت 
بــه جامعه بزرگ و افتخارآفرین ورزش ایران تلقی می شــود. در پایان ضمن تقدیر و تشــکر از 
فدراسیون، کادر فنی و بازیکنان، وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال و همچنین هواداران میلیونی 
تیم ملی فوتبال که حمایت مادی و معنوی مناسبی را از تیم ملی و سرمربی آن به عمل آورده اند، 
امید فراوانی داریم که تیم ملی فوتبال کشورمان با ظرفیت بالایی که دارد با شایستگی به قهرمانی 

مقتدرانه این دوره از جام ملت ها دست یابد.«

محمد تقوی، ســرمربی سابق تراکتورســازی در واکنشی متفاوت نسبت 
به حواشــی اخیر کی روش و فوتبال ایران در پستی اینستاگرامی چنین 
نوشــت: »بعد از جدایی از فساد فوتبال ایران که با حضور دلالان و بعضی 
خبرنگاران و مدیران مســئول سایت های ورزشــی که نقش اصلی دلالی 
را به عهده دارند با پوســت و اســتخوانم فســاد را در فوتبال ایران حس 
کردم. بــه رغم اصرار حتی خانواده ام پیشــنهاد دیگر تیم لیگ برتری را 
رد کردم تا بــه دور از مافیای فوتبال ایران به دنبال زندگی شــخصی  ام 
باشــم. حضورم در فوتبال ایران کوتاه اما پربــار بود با توجه به این که به 
بی تجربگی متهم می شــدم اما خوشبختانه از لحاظ فنی متوجه شدم در 
فوتبال ایران اگر اصول ابتدایی فوتبال را پیاده کنید موفق خواهید شــد 
اما در خارج از زمین فوتبال باید تجربه هوچیگری و مافیا داشــته باشید 
تا دوام بیاورید که متاسفانه در این مورد هیچ تجربه ای نداشتم. غرض از 
این متن کوتاه موضوع کی روش است. کی روش با ادبیاتی صحبت می کند 
که فوتبال ایران او را وادار کرده که این  چنین باشــد. حال دوستانی که 
به او می تازند و از حرف های کی روش ناراحت می شــوند و رگ غیرتشان 
بالا می زند، بدانند که کی روش تنها کسی است که توانسته مقابل مافیای 
فاســد فوتبال ایران دوام بیاورد. سرانجام یک نفر توانسته با همان حربه 

آنان به جنگ آنان برود و در زمین فوتبال هم موفق باشد.«

جــواد خیابانی، مجری برنامه شــبکه ورزش اما 
احساســی ترین واکنش را نســبت به اظهارات 
جنجالــی کی روش داشــت؛ البتــه مثل خود 
کی روش بســیار تند و بی سابقه. او که در چند 
بخش از صحبت هایش بغض گلویش را گرفته 
بــود، گفت: »واقعــا چقدر اهانــت به این 
مردم، چقدر بی توجهی به این مردم، آقای 
کی روش که می گویید این مردم نان ندارند 
بخورند چرا اینقدر بی احترامی و اهانت می کنید. 
یک بار پیش از این هم گفتیم، لطفا بس کنید. 
شــما مربی تیم ملی فوتبال ایران هســتید، شما 
رئیس ما نیستید. شــما همه کاره این کشور نیستید، شما 
کارمند این مردم هســتید. این مــردم مالیات می دهند، 
حقوق کمی دریافت می کنند. شــاید به سختی زندگی 
می کنند اما باشــرف زندگی می کنند.« خیابانی افزود: 
»این مردم شــرافت و آزادی داشتند، این مردم مردان 
بزرگی داشتند، این مردم 8 سال مقابل تمام قدرت های 
دنیا ایستادند و خم به ابرو نیاوردند، شما چه می گویید 
آقای کی روش، واقعا حرف حساب شما چیست؟ شما 
چرا به مســائل فنی تیم ملی نمی پردازی؟« وی در 

این بخش از اظهاراتش به قــرارداد کی روش پرداخت و در 
این خصوص شفاف ســازی کرد: »خبــر دارم که به خاطر 
همین 6 ماه 900 هزار دلار پول نقد گرفتید، نوش جان تان 
حق تان است. می دانم که برای هر پیروزی 6 هزار دلار اضافه 
دریافــت می کنی تا الان 12 هزار دلار گرفتی. می دانم برای 
صعــود هم چیزی حدود 6، 7 هــزار دلار هم می گیری. ما 
یک صندوق خیریه راه می اندازیم شــما بیا و کمک کن به 
مردمی که گرســنه هستند و به قول شــما در سفره شان 
نــان ندارند که بخورند. البته اگــر فکر می کنید مردم ایران 
گرســنه اند. نه آقای کی روش! مردم ایران شرف دارند. مردم 
ایران با وجودشان زندگی کردند. مردم ایران برای این خاک 
جانشان را دادند. در چه مقامی هستی که اینطوری داری به 
مردم من اهانت می کنی.« وی ادامه داد: »آقای تاج به عنوان 
رئیس فدراسیون فوتبال چرا با این رفتار برخورد نمی کنی؟ 
چرا دوســت ندارید این تیم قهرمان شود، لطفا بس کنید.« 
خیابانی افزود: »شما چرا به وزیر این کشور اهانت می کنی. 
وزیر این کشور تاییدشده مجلس و مجلس نیز منتخب همین 
مردم است. رئیس شما مگر رئیس فدراسیون فوتبال نیست؟ 
چرا آن روزی که قرارداد بستی، همان روز این مسائل را پیش 
نکشیدی. پای قراردادت بایست و مربیگری ات را بکن. چرا 

مارچلو لیپی و هکتورکوپر این حرف ها را نمی زنند. چرا این 
همه مربی حرفه ای و خوب که در جام ملت ها حضور دارند 
این حرف ها را نمی زنند. باور کنید آقای کی روش احترامی 
که به شما می گذاریم به این علت است که شما معلم کسانی 
هستید که پرچمدار این کشــور هستند. شما می دانید در 
کشــور ما معلم حرمت بالایی دارد. شما معلم ما هستید اما 
رفتار شــما رفتار معلمانه نیست. آقای کی روش یک بار این 
مصاحبه خودتان را گوش کنید. واقعا چه ارتباطی با تکنیک 
و تاکتیک تیم دارد.« خیابانی در ادامه اظهاراتش به امکانات 
و حمایت از تیم ملی پرداخت و گفت: »آقای کی روش اردو 
و بازی تدارکاتی به خواسته شما انجام شد حتی پول تان را 
تا سنت آخر گرفتید. لیگ را تعطیل کردید، به همه مربیان 
فوتبال ایران توهین کردید. امیر قلعه نویی به داوری اعتراض 
کرد محرومش کردند اما نمی دانم چرا هیچ کســی نیست 
که مقابل رفتار کی روش بایســتد و پاسخ او را بدهد. آقای 
داورزنی به عنوان معاون وزیر ورزش با چمدانی پر از یورو به 
امارات آمد تا به شــما و تیم تان 450 هزار یورو بابت این 3 
بازی پاداش بدهد. آقای کی روش می دانی همین مردم چند 
هزار شهید دادند؟ می دانید چند هزار جانباز داریم؟ لطفا بس 

کنید و اهانت نکنید.«

قرارداد کی روش برای 6 ماه؛ 900 هزاردلار!

پــس از برتری تیم ملی فوتبال ایران برابــر تیم های یمن و ویتنام 
در جریان رقابت های مرحله گروهی جام ملت های آســیا، بلافاصله 
جمعا مبلغ 600 هــزار دلار)450 هزار یورو( پــاداش به بازیکنان، 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی و دیگر عوامل تیم پرداخت شد 
کــه در این میان کی روش 2 برابر بازیکنــان پاداش گرفت؛ اتفاقی 
که واکنش جنجالی محمد بنا، ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی را 
به دنبال داشــت. آقای خاص کشــتی ایران هرچند که خودش به 
شدت فوتبالی است اما این بار شیوه ارج نهادن مسئولان ورزشی به 
عملکرد فوتبالیست ها و تبعیضی که بین این رشته با سایر رشته های 
مدال آور ورزش ایران قائل می شــوند، باعث رنجش سرمربی کشتی 
فرنگی کاران شــد تا بنا با انتشار پســتی در صفحه اینستاگرامش 
چنین بنویســد: »به نام دوســت. این روزا هرجا حرف از فوتبال و 
جام  ملت ها شد بحث کردم، آرزو کردم حتی داد زدم که من فوتبالو 
دوس دارم! دلــم میخواد فوتبال ملی مون این دوره با اقتدار قهرمان 
آســیا بشــه. هیچ موقع نه به چیزی، نه به کسی حسودی نکردم، 
نذاشتم نبود چیزی واسه خودم و شاگردام حسرت بشه چون همیشه 
یادشون دادم که همه چی رو میتونن خودشون به دست بیارن؛ اونم 
بی منت! همیشه هم بهترینارو واسه ورزشکار، مربی و همه کسایی 
که برای ورزش و سلامت جامعه زحمت میکشن خواستم. تو تمام 
این سال هام گله نکردم چون با تمام وجود و عشقم کار کردم. البته 
که مزد کارمم گرفتم نه این که بی مزد و پاداش کار کرده باشم ولی 
امشــب دلم گرفت، افســوس خوردم به خاطر این همه تفاوتی که 

بین فوتبال و بقیه ورزش هاســت. بازم میگم من همه ورزشکارامونو 
دوس دارم واسه کسی سوءبرداشت پیش نیاد ولی خب بالاخره من 
کشتی گیرم، تعصب کشتی رو می کشــم. مبارزه تن به تن، پارگی 
ابرو، پارگی رباط صلیبی، وزن کم کردنای وحشــتناک، خستگیایی 
که از درد داد بزنی، همه رو دیدم، چشــیدم؛ چه زمان کشتی و چه 
زمان مربیگری اما تا الان دم نزدم چون می گفتم عشقمه، ورزشمه، 
دوســش دارم ولی امروز یه خبــر یه تلنگر زد بهم که تو وجودم یه 
لحظه احســاس بی ارزشی کردم! خبر این بود؛ پاداش فوتبالیستای 
ما برای پیروزی های گروهی داده شــد؛ 3 هزار دلار برای هر برد به 
فوتبالیست و دوبرابرش پاداش کی روش!!! از شرایط خودمون میگم 

که یه کم سبک شــم! ما کشتی گیرو میاریم تو اردوی تیم ملی، 9 
ماه از سال فشار و خستگی، ضرب دیدگی و آسیب و تحمل می کنه 
تا به مســابقات جهانی یا المپیک برسه، بدون حتی یه ریال حقوق! 
اگه مدال بگیره نهایتا 150 ســکه بهــش میدن اونم اگه مدال طلا 
بگیره! اگه هم نگیره که هیچی... یک ســال کشــتی گیر و مربی و... 
همه جور فشــارو تحمل کردن در آخر باید جــواب هم پس بدن، 
چرا؟ چــون وظیفمونه! حالا تو فوتبال اگه همین بازی های ملی رو 
فوتبالیست فقط به خاطر عرق ملی بازی کنه و یه ریالم پول نگیره باز 
براش ارزش افزوده س چراکه بعدش قرارداد 2 میلیاردیش میشه 3 
میلیارد!!! پس اگه مجانی هم بازی کنه فقط به خاطر مردمش، چیزی 
نمیشــه جز این که قیمتش بالاتر میره ولی کشتی گیر، وزنه بردار، 
تکوانــدوکار، جودوکار، کاراته کار و تمام عزیزایی که تو رشــته های 
غیرفوتبالی هستن، اگه زحمت بکشن و مدال نگیرن، هیچی ندارن! 
اینا چیزای آزاردهنده س واســه منه مربی، واسه کشتی گیرام، واسه 
تموم ورزشکارایی که یه تنه باید جور یه ملتو بکشن اونم با این ترس 
که بعد این همه سختی کشیدن، آخرش بشه یا نه... ولی اونی که رو 
نیمکت تیم ملی فوتبال میشینه، حتی اگه یک دقیقه هم بازی نکنه، 
هیچ کــدوم این دغدغه هارو نداره... این نه حرف من تنها بلکه حرف 
مربیا و تموم بچه هاییه که دارن تو رشته های دیگه به خاطر عزت و 
آبروی مملکتشون جون میکنن و شایدم هیچ وقت تا حالا دم نزدنو 
بعدشم نزنن! کاش ورزش ما عادل تر بود... کاش این تفاوت ها یه کم 

تو ورزش درک میشد... دوست داشتن بی منت یادتون نره.«

بنا: با تمام وجود احساس بی ارزشی کردم!
واکنش اینستاگرامی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نسبت به پاداش 4۵0 هزار یورویی کی روش و شاگردانش

تاج به جای کی روش از مردم عذرخواهی کرد صالحی امیری: باج خواهی کی روش عواقب دارد!

افشاگری خیابانی روی آنتن زنده

تقوی: فقط کی روش توانست مقابل مافیا بایستد!

حاشیه سازی عجیب سرمربی تیم ملی فوتبال علیه سلطانی فر

کی روش: وزیر ورزش نمی خواهد من باشم!

تحــت هیــچ شــرایطی 
درخصوص صحبت های اخیر 
کی روش نظر نمی دهم چون 
خوراک شخصیت پرخاشگر 
این اســت که صحبت هایش 
را تحلیل کنی. اما اگر سکوت 

کنی او آرام می شود


